
 
 

ZARZĄDZENIE NR 98/07 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 22 marca 2007 r. 
w sprawie zatwierdzenia dokumentów do poboru opłaty skarbowej 

 
Na podstawie § 4 ust. 3 pkt 6 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

31 czerwca 2006 r. w sprawie zasad rachunkowości i planu kont w zakresie 
ewidencji podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych dla 
organów podatkowych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. 112, poz. 
761) zarządzam co następuje: 

§ 1 
 

Pobieranie opłaty skarbowej przez Starostwo Powiatowe w Ełku 
dokonywane jest na drukach KP generowanych w programie komputerowym o 
nazwie KASA ZETO Olsztyn. 

 
           § 2 

Druk KP zawierać musi: 
a) pieczęć urzędu, 
b) kolejny nr dokumentu – nadawany automatycznie, 
c) datę wpłaty, 
d) imię i nazwisko lub nazwa oraz adres wpłacającego, 
e) szczegółowy tytuł opłaty skarbowej ze skróconą nazwą organu, do 

którego wymagana jest opłata skarbowa, 
f) wysokość opłaty skarbowej – cyfrą i słownie, 
g) nr raportu kasowego oraz pozycja pod którą figuruje wpłata w danym 

raporcie, 
h) podpis osoby upoważnionej do przyjmowania wpłat z tytułu opłaty 

skarbowej. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Prezydent Miasta 

Tomasz Andrukiewicz 
 
 


